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АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ» 

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ДЕСЯТОЙ СЕССИИ

  от 28.09.2023 г.                                                                      № 57
пос. Коноша Архангельской области

 «О согласовании Перечня объектов,

принятии объектов на баланс и признании

права собственности муниципального образования «Коношское»»

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 23.09.2004г. № 259 – внеоч. – ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», законом №122-ФЗ от 22.08.2004 г.  «О внесении изменений в законодательные акты РФ и признании утратившим силу некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием федеральных законов» и Уставом муниципального образования «Коношское» Архангельской области,

муниципальный Совет решил:

Согласовать, принять на баланс муниципального образования «Коношское» и признать право собственности муниципального образования «Коношское» на Перечень имущества, указанный в Приложение №1. 

Председатель муниципального                                                В.А. Макаров
Совета МО «Коношское»                                                          

Глава МО «Коношское»                                                            А.Н. Денисов         

Приложение №1

к решению десятой сессии муниципального 

Совета МО «Коношское» пятого созыва 

от 28.09.2023 г. № 57
                                                Передаваемое в собственность недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)
	Номер ЕГРП
	Дата ЕГРП
	Кадастровый номер
	Общая площадь, кв.м
	Протяженность, м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	4
	5

	1. 
	Тепловая сеть
	Архангельская область, р-н Коношский, рп. Коноша, улица Советская, дом 7
	
	
	
	
	322м

	2. 
	Водопроводная сеть
	Архангельская область, р-н Коношский, рп. Коноша, пр-кт Октябрьский, дом 10, сооружение 2
	
	
	29:06:120115:491

	
	72м

	3. 
	Тепловая сеть
	Архангельская область, р-н Коношский, рп. Коноша, пр-кт Октябрьский, дом 10, сооружение 1
	
	
	29:06:120115:490

	
	72м



